
Uchwała XVIII/44/2020 

Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Przewodniczącej Rady Dzielnicy Śródmieście. 

Na podstawie §14 ust. 3 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały 

LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 30 maja 2014 roku, poz. 2013 z późn. zm.), 

Rada Dzielnicy Śródmieście uchwala, co następuje: 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Pan Dominik Parzyszek został odwołany ze stanowiska 

Zastępcy Przewodniczącej Rady Dzielnicy Śródmieście. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisano: 

Elżbieta Woroniecka 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


